

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Caatiba

terça-feira, 15 de dezembro de 2015

Ano II - Edição nº 00115 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Caatiba publica



Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO	
Ordem de início de serviço. Tomada de Preços nº 004/2015.	
Avanida Francisco Viana I 07 I Centro I Caatiba-Ra	

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Bawww.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Caatiba

Tomada de Preço



Caatiba Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

TOMADA DE PREÇOS № 004/2015.

A PREFEITURA DE CAATIBA - BA, inscrita no CNPJ 13.856.372/0001-66, representada neste ato pelo Sr. Prefeito Joaquim Mendes de Sousa Júnior, autoriza a empresa, PAIVA & PEREIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 11.154.162/0001-09, celebrado entre as partes através do contrato de nº 001-10/2015, assinado no dia 27/10/2015, a dar início ao serviço de Reforma e Ampliação da Praça Nestor Souza do município de Caatiba-Ba, conforme detalhamento especificado no referido contrato, a dar início aos serviços descritos no contrato acima mencionado, obedecendo aos padrões técnicos e exigências contidas no processo da tomada de preços acima indicada.

Joaquim Mendes de Sousa Júnior Prefeito Municipal

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br